por este acto formaliza por instrumento público, su DECLARACION 

JURADA DE BIENES, y DECLARA BAJO FE DE JURAMENTO, poseer los siguientes 
14. 

15. 
bienes: 1) Un (1) Inmueble ubicado en el Distrito de RECOLETA, 

individualizado con la Cta.Cte.Ctral.NQ.14-0950-12.- avaluado en 16. 

17. 
GUARANIES CIENTO TREINTA Y CINCO MILLONES (Gs.135.000.000), 2) 

Un Inmueble ubicado en el Distrito de RECOLETA individualizado 18. 

Cta.Cte.Ctral.NQ.14-0142-25- avaluado en GUARANIES TREINTA y CINCO 
19. 

MILLONES (Gs.35.000.000), 3) Un vehículo MARCA: TOYOTA - TIPO: 
20. 

LAND-CRUISER - MODELO DEL AAO :